IRYAN
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CURSQO: 012 - Ciéncias Econdmicas (Noturno-Maringa) (VAGAS: 32)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
25539-2

12427-9
11500-6
14834-4
17172-0
28439-0
17104-0
30961-6
27580-8
21393-8

NOME DO CANDIDATO
ALESSANDRO PAULINO DOS

ANA CAROLINE LIMA DE SOUZA
BEATRIZ TAMIRES AMADEU LOPES
BRUNO FRANCA PEREIRA

ELOISA CAROLINE MUSOLON
IGOR LEONARDO PERES LAJARIN
JOAO PEDRO DA SILVA FANCHELI
LUIZA ROMAN RIBEIRO

MARCOS ANDRE PADOVANI
TAIRON AUGUSTO DA SILVA

CONH. TOTAL

GERAIS P1
53.0 53.0
45.5 45.5
50.0 50.0
66.5 66.5
67.5 67.5
58.5 58.5
87.5 87.5
50.0 50.0
69.5 69.5
51.0 51.0

RED
25.0

91.0
445
90.5
38.0
845
94.0
87.5
415
795

LIN.  LIN.
PORT ESTR
20.0 7.0
16.0 5.0
23.0 13.0
44.0 23.0
20.0 12.0
29.0 21.0
28.0 24.5
19.0 6.0
35.0 7.0
24.0 5.5

TOTAL

P2
52.0

112.0
80.5
157.5
70.0
1345
146.5
1125
83.5
109.0

HIS
14.0

26.0
315
375
44.0
39.5
335
28.0
39.0
35.0

MAT
25.5

105
21.5
23.0
20.0
29.5
31.0
20.0
22.5
27.5

P3
39.5

36.5
53.0
60.5
64.0
69.0
64.5
48.0
61.5
62.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

1445
194.0 *
183.5
284.5
201.5
262.0
298.5
210.5
2145 %
2225 %

85
74
80
20
70
33
13
65
63
58

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



